
 
 
TIEDOTE, 
julkaisuvapaa HETI 
 
SIIRTOLAISUUSINSTITUUTTI JA KAUPUNGINTEATTERI YHTEISTYÖSSÄ KIRJAMESSUILLA 
 
Siirtolaisuusinstituutti on näkyvästi mukana Turun kansainvälisillä kirjamessuilla tulevana 
viikonloppuna. Instituutti lähestyy siirtolaisuutta kahdesta näkökulmasta: perinteisen siirtolaisuuden 
ohella instituutti esittelee nykypäivän Suomeen kohdistuvaa muuttoliikettä. Maamme voi oppia 
muihin maihin muuttaneiden suomalaisten siirtolaisten kokemuksista kehittäessään nykypäivän 
maahanmuuttoaan. 
 
Instituutti tuo esille myös pieniä ja osittain suurelle yleisölle tuntemattomia suomalaisia 
siirtolaisuuskokemuksia. Kirjamessujen pohjoismaiseen teemaan liittyen esillä on mm. Tarja 
Lappalaisen norjansuomalaisuutta käsittelevä teos "Ruijansuomalaisten elämää - Historiaa ja 
tarinoita Jäämeren rannalta" (Siirtolaisuusinstituutti 2011).  
 
Lisäksi instituutin tutkijat johdattelevat messuyleisöä sukututkimuksen saloihin. Luvassa on myös 
muuttoliikeaiheinen tietokilpailu ja vapaamuotoinen seminaarisessio. Siirtolaisuusteemaa sivutaan 
seminaarissa myös Turun kaupunginteatterin "Vaarallinen harmonikka" -näytelmän makupalojen 
muodossa. 
 
Näkyvyys tapahtumassa 
 
1. Instituutilla on myyntitiski osastolla B/1. Myynnissä ja jakelussa on Siirtolaisuusinstituutin 
julkaisuja sekä siirtolaisuuteen liittyvää oheismateriaalia. 
  
2. Lauantaina 1.10.2011 kello 13.45-15.45 kokoustilassa 1-2 on vapaamuotoinen seminaari 
aiheesta ”Tämän päivän siirtolainen – huomisen suomalainen”.  Alustajina Siirtolaisuusinstituutista 
ovat johtaja Ismo Söderling ja tutkimusjohtaja Elli Heikkilä.  Maahanmuuttajien näkökulman 
ajankohtaisiin suomalaisiin siirtolaisuus- ja kotouttamisasioihin tuovat Nguyen Minh ja Chris Keith 
(suomeksi). Turun kaupunginteatterista näyttelijä Petri Rajala kertoo suurta suosiota 
saavuttaneesta siirtolaisuusnäytelmästä ”Vaarallinen harmonikka”. Näytelmän maailmanensi-ilta oli 
vastikään Turun kaupunginteatterissa. Mukana on myös näytelmässä esiintyvä muusikko tuoden 
musiikkitervehdyksen. TERVETULOA KUULEMAAN JA KESKUSTELEMAAN! 
 
3. Lauantaina 1.10.2011 kello 13.30 alkaen instituutin sukututkija Elisabeth Uschanov ja 
tietopalvelupäällikkö Jouni Korkiasaari johdattelevat sukututkijoita ja muita asiasta kiinnostuneita 
teemaan ”Sukututkija siirtolaisten jäljillä”.  Tilaisuus pidetään B-hallin Kotiseutupaviljongissa. 
  
Instituutin myynti- ja esittelytiskillä (B/1) on mahdollisuus osallistua pienimuotoiseen 
tietokilpailuun. Kaikkien vastanneiden kesken arvotaan teatterilippuja näytelmään 
”Vaarallinen harmonikka”. 
 
LISÄTIEDOT: Elisabeth Uschanov, P. 02-284 0471, 040-829 0190 


